Data 
estimada da aposentadoria de cada servidor; Certificado e nota técnica Atuarial-
CADPREV e Resposta aos questionamentos do Tribunal de Contas, MPS ou 
qualquer outro órgão. 

FUDAMENTO LEGAL – art. 24, inc.II, da Lei n° 8.666/93. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.300,00(Cinco mil e Trezentos reais) 

CORAÇÃO DE MARIA, Estado da BAHIA, em de 17 de Janeiro de 2023. 

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE DO IPCM